appel d'offres est de ; tro/s (OS) mois.

4. Allotissement

Le présent Appel d'Offres concerne la CONSTRUCTION DE LA CLÔTURE DE LA FERME
AVICOLE DE MOKOLO

5. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de l'opération à l'issue des études préalables est :
Lot Unique : 27 000 000 (VINGT SEPT MILLIONS) de Francs CFA,

6. Participation et origine
La participation au présent Appel d'Offres est ouverte à l'égalité de conditions aux sociétés

et entreprises ou groupement d'entreprises de droits camerounais, ayant une expérience avérée
dans le domaine de BTP.